
Čističe, ochrana proti korozi

ANTIRUGGINE
Čistící a ochranny sprej pro kovové předměty

Čistící a ochranný sprej pro kovové předměty

Směs olejů a přísad proti korozi
Žlutý roztok
Obsahuje rozpouštědla 
Odolný vůči teplotě: 130 ° C
Viskozita: 20-50cSt
Skladovatelnost: 24 měs.
Bez silikonu, charakteristický zápach

Objednací číslo: SI-ANTIRUGGINE
Balení: Sprej 500 ml
Ks v kartonu: 25

ANTIRUGGINE je ochranný sprej pro formy a  železné díly.
Vynikajíécí antikorozní vlastnosti.
Vytěsňuje a odstraňuje vodu a vlhkost na ošetřovaném povrchu.

Tento výrobek chrání skladované formy, hotové kusy, částečně rozpracované kusy před  
korozí dokonce i na vlhkých místech nebo na místech vystavených atmosférickým vlivům.
Hermeticky pokrývá povrch  tenkým filmem ochranné tekutiny.

Použití:
Především je velmi důležité dobře vyčistit kovové povrchy, které je třeba ošetřit, čisticím 
prostředkem na kovy METACLEAN. 
Naneste sprej na vzdálenost 20 cm a nechte produkt působit.

Hlavní uživatelé:
Používá se jako ochranný prostředek pro 
stroje, formy, různé nástroje a předměty 
vystavené korozi, které je třeba 
skladovat po dlouhou dobu.

Další pokyny:
Skladujte v uzamčených skladech, 
chraňte před přímým slunečním zářením 
a zdroji tepla. Teplota skladování do 

o50 C. Produkt nepoužívejte v blízkosti 
ohně a zdrojů zapálení. 

Životnost výrobku - 2 roky od data 
výroby.

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno

tel.: 5 4325 0727
wirpo@wirpo.cz
www.wirpo.cz
https://eshop.wirpo.cz/


	Stránka 1

